
CENOVÁ NABÍDKA NA ZPRACOVÁNÍ STRATEGICKÉHO PLÁNU

DODAVATEL: ODBĚRATEL:
Bc. Jana Hlavinková Obec Kostelec u Holešova
1. Máje 210/8 Kostelec u Holešova 58
767 01 KROMĚŘÍŽ             768 43  KOSTELEC 
IČO: 03407128 IČO: 00287342
Nejsem plátce DPH DIČ: CZ00287342
tel.: 602 569 267
jhlavinkova@seznam.cz

Paní starostko, vážení radní, 

nabízím vám zpracování Strategického rozvojového dokumentu pro Obec Kostelec u Holešova na 
léta 2021-2027 za cenu:

27 000 Kč   
(cena je konečná, nejsem plátce DPH)

V ceně je zahrnuto:
- zpracování strategického plánu dle požadavků vedení obce v rozsahu minimálně 25, maximálně 
30 tiskových stran A4 na 3. programové období Evropské unie na léta 2021-2027
- cestovné na jednání s vedením obce, popřípadě veřejné projednávání 
- pořízení fotodokumentace potřebné ke zpracování díla
- grafické zpracování díla v programu AdobeIndesign 
- jazyková korektura díla
- dodání díla v elektronické podobě (pdf)
- vytištění a dodání dvou kusů díla v kroužkové vazbě

Termín dodání strategického plánu k připomínkám vedení obce: dle dohody v roce 2021

Struktura strategického dokumentu:
1. analytická část (identifikační údaje obce, základní údaje o životě v obci, rozpočtu, obyvatelích +
vize rozvoje)
2. SWOT analýza (identifikace silných a slabých stránek, příležitostí a hrozeb v rozvoji obce)
3. návrhová část (jednotlivé projekty, které chce obec v letech 2021-2027 realizovat. Bude 
obsahovat podrobný popis investic – současný stav vs. přínos investice, identifikaci investic včetně 
parcelních čísel + fotodokumentaci)

Reference (klienti):
Obec Skaštice (doporučení přiloženo)
Obec Počenice-Tetětice (doporučení přiloženo)
Obec Horní Lapač
Obec Bezměrov
Obec Uhřice



Strategické plány, které zpracovávám letos:
Obec Kvasice
Obec Troubky-Zdislavice
Obec Dřínov

Strategický rozvojový plán je  stěžejním dokumentem pro rozvoj obce.  Plán udává směr vývoje
obce,  jak  by  měla  vypadat  za  7  let.  Vedení  podle  něj  plánuje  investice  v  krátkodobém  i
střednědobém horizontu. Dokument je také velmi důležitý při plánování každoročního rozpočtu a
investic v daném kalendářním roce. Podle něj si vedení obce určí priority, které následně zahrne do
rozpočtu. 

Zpracovaný  plán  bude  plně  odpovídat  požadavkům  poskytovatelů  státních  i  evropských
dotací, kteří jej vyžadují jako povinnou přílohu při žádosti o dotaci. Plán bude zpracovaný
tak, aby se nemusel během let 2021-2027 aktualizovat, čímž obec ušetří finanční prostředky.

Cenová nabídka je platná při podpisu objednávky do 28. 2. 2021. 

V Kroměříži dne 11. 1. 2021 Jana Hlavinková 


